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BASHKIA E TIRANES o
DREJTORIA E PERGIJITHSHME E PLANIFIKIMIT DHE MENAXHIMIT TE SHERBIMEVE

Nr. prot. @31 g Tirang 21 7§/2015

(i

Drejtuar: Z. Dorian Matlija
Drejtor Ekzekutiv
Qendra "Res Publica”
Adresa: "Blv. Gjergj Fishta” Nd.24, H.3, Ap.44, kati 9,
Tirané

Lénda: Kthim pérgjigje

| nderuar z. Matlija,

Né pérgjigje t&€ shkresés suaj, nr. prot. 080/15, daté 01.07.2015, protokolluar né Bashking e
Tiran&s me nr. prot., 9221, daté€ 03.07.2015, Drejtoria e Menaxhimit t&€ Strehimit dhe Shérbimit
Social, ju v& né dijeni se:

Lidhur me kérkeswn tuaj, po ju bashkélidhim njé kopje t&€ vendimit t&€ miratuar nga Késhilli
Bashkiak nr. 29, daté 28.12.2011, pér “Njé ndryshim né vendimin e Ké&shillit Bashkiak nr. 63,
daté 08.11.2005, “Pér miratimin e Komisionit t&€ Strehimit” (i ndryshuar) g€ pércakton pérbérjen
dhe funksionimin e Komisionit t& Strehimit.

Pér sa i pérket kritereve t& pérzgjedhjes sé pérfagésueve, sqarojmé se ato jané té gjykuara dhe -
miratuara nga Késhilli Bashkiak.

Gjithashtu, pér m& shumé informacion mbi procedurén qé ndjek ky komision i strehimit pér
trajtimin me strehim t& familjeve t€ pastreha, ju mund t& drejtoheni prané sektorit t& Strehimit,
¢do dité nga e héna né t€ premte.

Ju falénderojmé pér mirékuptimin.
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Taul‘ant Tusha
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